债券代码:12710⒈ SH/1580038.IB

债券代码:139386.SH/1780115.IB

债券代码:127622.sⅡ /178028⒈ IB

债券代码:151759.sⅡ

债券简称:PR吉华投/15吉首华泰债
债券简称:17吉首01/17吉 首管廊 01
债券简称:17吉首 02/17吉首管廊 02
债券简称:19吉华 01

吉首华泰国有资产投资管理有限责任公司

关于公司董事长变动的公告

一、公司董事长变动的情况
(一 )人员变动的基本情况
根据湘西土家族苗族自治州人民政府文件(州政人 (2019)8

号),决定由祝宗文出任公司董事长 (试用期一年)。 根据公司
出资人湘西土家族苗族自治州人民政府国有资产监督管理委员

会出具的文件,免去彭继德法定代表人、董事长及董事职务,委
派祝宗文为公司董事会成员,任命祝宗文为公司董事长、法定代

表人。
(二 )新任董事长基本情况
祝宗文
·
:男 ,汉族,籍贯湖南泸溪,1969年 1月 出生,中共

党员,1988年 9月 参加工作,自考本科学历,历任吉首市发展
和改革局 (粮食和物资储备局)党组书记、局长,现任吉首华泰
国有资产投资管理有限责任公司董事长 (试用期一年)。
(三 )公司已根据 《公司法》和 《公司章程》相关规定,办

理工商变更登记及备案工作。
二、影响分析
(一 )本次人事变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债

能力产生影响。
(二 )本次人事变动后,公司董事会成员仍为 7名 ,公司治

理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。            。__~

吉首华泰国有资产投资管理有限责任公司

2019年 8月 26日

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真
实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。